
GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
CONSELHO UNIVERSITÁRIO 
 

 

Reitoria: Campus Jorge Amado 
Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.   

Fone: 73 3613-5497 
www.ufsb.edu.br 

 

 

RESOLUÇÃO N° 03/2020 
 

 

Dispõe sobre o Plano Anual de Auditoria Interna 

(PAINT) para o exercício 2020. 

 

 

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  SUL   DA 

BAHIA, no uso de suas competências conferidas pelo Estatuto da Universidade, 

 

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa/CGU nº 9, de 9 de outubro de 2018, o 

que consta do Processo UFSB nº 23746.008764/2019-87, em sua Reunião Ordinária, realizada 

no dia 19 de fevereiro de 2020,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Aprovar o Plano Anual de Auditoria Interna - PAINT desta Universidade, a ser 

executado no período de janeiro a dezembro de 2020 e na forma do Anexo a esta Resolução.  

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Itabuna, 19 de fevereiro de 2020 

 

 

 

 

 

JOANA ANGÉLICA GUIMARÃES DA LUZ 

REITORA 

 

 


		2020-02-19T17:00:14-0300
	JOANA ANGELICA GUIMARAES DA LUZ:57521239091




